em eventos oficiais será pago da seguinte forma: 

I - para esporte individual: 

a) para participaçâo nos eventos esportivos oficiais no âmbito Estadual, 0 

valor sera' de R$1.000,00 (hum mil reais); 

b) - para participaçao nos eventos esportivos oficiais no ambito Federal, o 

valor será de R$1.500,00 (hum mil e quinhentos reals); 

c) - para participação nos eventos esportivos oficiais no arnbito 

internacional, o valor sera de R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais); 

I — para esporte em equipe: 

a) para participação nos eventos esportivos oficiais no âmbito Estadual, o 

valor seth de R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais); 

b) pan paiticipacão nos eventos esportivos oficiais no ambito Federal, o 

valor será de R$4.000,00 (quatro mil reals); 

c) para participacao nos eventos esportivos oficiais no arnbito 

internacional, o valor será de R$5.500,00 (cinco nil e quinhentos reais);